
Rákócziújfalu Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
5/2013.(III.26.) önkormányzati RENDELETE 

háziorvosi, fogorvosi és védőnői körzetek meghatározásáról 
 
 
Rákócziújfalu Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés l) pontja, az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) 
bekezdés, valamint az Egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (2) 
bekezdésében meghatározott felhatalmazások alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
A rendelet hatálya Rákócziújfalu község közigazgatási területére terjed ki.  
 
 

2. § 
Felnőtt háziorvosi és gyermekorvosi körzet tekintetében a község teljes 
közigazgatási területe egy vegyes praxisú háziorvosi körzetet alkot. 
 
 

3. § 
A község teljes közigazgatási területe egy fogorvosi körzetet alkot.  
 
 

4. § 
Védőnői körzet és az iskolai feladatokat ellátó védőnői szolgálat tekintetében a 
község teljes közigazgatási területe egy körzetet alkot.  
 
 

5. § 
Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Rákócziújfalu, 2013. március 26.  
 
 
 
 
 
    Papp János    Dr. Pető Zoltán 
              polgármester            jegyző 
 
 
 


